Secretaria Municipal de Assistência Social de Cruz Machado – PR
Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 787, centro

Telefones: (42) 3554-1752 3554-2334
Email: smas@pmcm.pr.gov.br

SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2019 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, PARA CONTRATAÇÃO DE CUIDADOR(A) RESIDENTE

A Secretaria Municipal de Assistência Social torna pública a segunda retificação do edital

001/2019, conforme segue:

 RESOLVE:

1. Retificar o item 3. DO CRONOGRAMA do edital, que passa a vigorar da seguinte forma:

ETAPA OU
ATIVIDADE

DATAS HORÁRIO LOCAL ENDEREÇO

Publicação do
Processo de Abertura
do Processo Seletivo
Simplificado - PSS

22/01/2019 - Diário Oficial
Eletrônico do
Município de
Cruz Machado-
PR

http://pmcm.pr.
gov.br

Impugnação do Edital
de Abertura do PSS

03(três) dias
úteis – data

final
24/01/2019

- Setor de
Protocolos

Av. Vitória, n°
251/Centro -
Cruz
Machado/PR

Inscrições e entrega
de toda a
documentação

23/01/2019 à
19/02/2019

- Secretaria
Municipal de
Assistência
Social

Av. Getulio
Vargas, n° 787,
Centro Cruz
Machado-PR -
antiga delegacia.

Avaliação Psicológica 22/02/2019 Das 13:30 às
18:30hs

Centro de
Atividades para
Crianças e
Adolescentes de
Cruz Machado

Avenida Pascoal
- Centro - Cruz
Machado.
Obs: ao lado do
CRAS

Análise e pontuação
do Curriculum Vitae e
Entrevista com a
Comissão de Seleção

25/02/2019 e
27/02/2019

Horários
individuais
que serão

definidos no
Edital

002/2019 -
SMAS

Centro de
Atividades para
Crianças e
Adolescentes de
Cruz Machado

Avenida Pascoal
- Centro - Cruz
Machado.
Obs: ao lado do
CRAS

Publicação do
Resultado Final do
Processo Seletivo
Simplificado

28/02/2019 - Diário Oficial
Eletrônico do
Município de
Cruz Machado-
PR

http://pmcm.pr.
gov.br

Secretaria Municipal de Assistência Social de Cruz Machado – PR
Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 787, centro

Telefones: (42) 3554-1752 3554-2334
Email: smas@pmcm.pr.gov.br

2. Retificar o item 8.2.2.do edital, que passa a vigorar da seguinte forma:

8.2.2. A Avaliação Psicológica será realizada no dia 22/02/2019 no Centro de Atividades para

Crianças e Adolescentes de Cruz Machado, das 13:30 as 18:30.

AS DEMAIS NORMAS DO EDITAL PEMANECEM INALTERADAS.

Cruz Machado, 19 de fevereiro de 2019.

Juliana Sembay
Secretária Municipal de Assistência Social